
Níže uvedené smluvní strany

Koordinátor ODIS s.r.o.
se sídlem: 
zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zápis:

28. Října 3388/111, Ostrava-Mor. Ostrava, PSČ 702 00
Ing. Alešem Stejskalem, Ing. Martinem Dutkem, jednateli společnosti
646 13 895
CZ64613895

 
v OR KS Ostrava, oddíl C, vložka 8979

jako objednatel

a

SECURITY REDON Plus s.r.o.
se sídlem: 
zastoupen:
IČ:
DIČ:
Zápis:
Bankovní spojení:

Kollárova 1651/2a, Havířov-Podlesí, PSČ 736 01 
Jaroslav Mrowiec, jednatel společnosti 
25886177 
CZ25886177
v OR KS Ostrava, oddíl C, vložka 24277 

jako poskytovatel

uzavřely tuto

smlouvu o převozu cenností a zajištění ochrany

I.
Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel se zavazuje vykonávat pro objednatele bezpečnostní služby, a to fyzickou 
ostrahu zaměstnanců objednatele a jeho majetku při přepravě majetku objednatele jeho 
zaměstnanci, zejména finanční hotovosti a cenin (dále jen ostraha).

II.
Povinnosti poskytovatele

2.1 Poskytovatel se zavazuje provádět ostrahu nebo převoz v tomto rozsahu: 

v pracovních dnech -  pátek -  11-12 hodin

2.2 Poskytovatel je ostrahu nebo převoz povinen provádět řádně, s vynaložením odborné 
péče a v souladu s platnými právními předpisy. Poskytovatel je při plnění této smlouvy 
povinen dbát oprávněných zájmů objednatele a všestranně tyto jeho zájmy chránit.

2.3 Poskytovatel je povinen chránit zaměstnance objednatele a svěřené jim hodnoty při výkonu 
jejich pracovní náplně, zejména při fyzických přesunech mezi jednotlivými pracovišti 
objednatele a jinými navštěvovanými místy (peněžní ústavy, úřady státní správy, apod.) na 
principu „ode dveří do dveří", a to od okamžiku zahájení poskytování ostrahy po její ukončení. 
Jeden pracovník ostrahy bude vždy poskytovat ostrahu jednomu zaměstnanci objednatele 
a jím svěřeným majetkovým hodnotám.

2.4 Poskytovatel je povinen pracovníky ostrahy nebo převozu vybavit identifikační kartou s 
fotografií a číslem pracovníka ostrahy.



2.5 Poskytovatel je oprávněn poskytovat objednateli ostrahu nebo převoz pouze prostřednictvím 
k tomu způsobilých osob -  svých zaměstnanců, fyzicky zdatných, které byly proškoleny v 
rozsahu potřebném k výkonu dané pozice a které jsou z hlediska trestní a morální 
odpovědnosti bezúhonnými osobami.

2.6 Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na potenciální rizika vzniku škod na základě 
zjištěných nedostatků.

2.7 Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s trestnými činy či jinými útoky, které 
směřují proti přepravovaným cennostem, pokud tato odpovědnost nevyplývá přímo z obecně 
závazných předpisů.

2.8 Poskytovatel se zavazuje mít sjednané, a to na základě pojistné smlouvy, pojištění 
odpovědnosti za škodu třetí osobě.

III.
Povinnosti objednatele

3.1 Objednatel je povinen poskytnout dodavateli informace a součinnost nezbytnou pro 
plnění smluvních povinností.

IV.
Platební podmínky

4.1 Za ostrahu dle této smlouvy se smluvní strany dohodly na odměně, která ční 500,- Kč bez 
DPH za každou hodinu jednoho pracovníka.

4.2 V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady na poskytování ostrahy.

4.3 Odměna je splatná měsíčně pozadu, a to na základě poskytovatelem vystavené faktury. 
Faktura je splatná ve lhůtě 7 dnů od jejího doručení objednateli. Přílohou faktury bude 
oběma smluvními stranami potvrzena evidence časového rozsahu provedené ostrahy.

V.
Zachování mlčenlivosti

5.1 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech charakteru 
obchodního tajemství a informacích týkajících se objednatele, jeho obchodní, provozní, 
technické či jiné činnosti. Poskytovatel nemůže takové skutečnosti a informace využít pro své 
potřeby či ve svůj prospěch nebo pro potřeby a prospěch třetí osoby, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak.

5.2 Poskytovatel se zavazuje, že mlčenlivostí dle tohoto článku zaváže i své zaměstnance či jinak 
smluvně svázané osoby.

VI.
Doba trvání smlouvy

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s platností od 2. 12. 2022.

6.2 Smlouva může být ukončena:
a) dohodou smluvních stran,

b) písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez udání důvodů v jednoměsíční 
výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi smluvní straně.

6.3 Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení ustanovení této smlouvy druhou smluvní stranou, nebo jejího opakovaného



porušování s tím, že druhá smluvní strana byla již na porušení smlouvy písemně upozorněna 
a vyzvána k jejímu řádnému plnění a k odstranění závad. Odstoupení je účinné dnem 
doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká.

6.4 Za podstatné porušení ustanovení této smlouvy se považuje zejména:
- poskytovatel nezajistí ostrahu na stanovený den a hodinu, jak je v této smlouvě 

sjednáno či na jejím základě objednatelem objednáno,

- pracovník ostrahy nastoupí k ostraze ve stavu nezpůsobilém k jejímu výkonu 
(zejména jeví známky ovlivnění alkoholem, nebo jinými omamnými či psychotropními 
látkami nebo jiné známky únavy).

VII.
Závěrečná ustanovení

7.1 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky.

7.2 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení 
této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

7.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 
obdržela po jednom.

7.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
jí dobře rozumějí, a že smlouvu uzavřely podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a 
vážně. Současně smluvní strany prohlašují, že uzavřely tuto smlouvu nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek.

V Ostravě dne V Havířově dne

1 n  Č í  D ig it á ln ě  
y  * p o d e p s a l In g . 

A l o č  A le š  S te js k a l M 1 t r  O  D a tu m :

Ing.
Martin

D ig itá ln ě  
p o d e p s a l In g . 
M a rt in  D u tk o  
D a tu m :

Jaroslav D ig it á ln ě  p o d e p s a l 

J a ro s la v  M r o w ie c
r .  ■ i i 2 0 2 2 .1 1 .1 5  
b lG J S K S l 1 3 :2 3 :5 2  + 0 1 W Dutko 2 0 2 2 .1 1 .1 5  

1 3 :2 4 :0 3  + 0 1 W Mrowiec D a tu m : 2 0 2 2 .1 1 .1 5  
14:03:43 + 01 '0 0 '

za Objednatele za Poskytovatele
Ing. Aleš Stejskal Jaroslav Mrowiec
Ing. Martin Dutko jednatel

jednatelé




